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Asianosaiset Ko. työsuhteeseen hakeneet henkilöt 
 
Selostus asiasta  Raahen seudun kehitys on hakenut käynnissä olevaan ESR-

rahoitteeseen PEILI-hankkeeseen määräaikaista 
projektikoordinaattoria. Määräaikainen työsuhde oli haettavissa 
kuntarekryssä kahteen otteeseen. I hakukierros toteutettiin ajalla 
31.8.2021-24.9.2021 jolloin hakemuksia saapui 2 kappaletta, 
joista toinen hakija veti hakemuksensa pois. Vähäisen 
hakijamäärän johdosta käynnistettiin II hakukierros ajalla 
5.10.2021-29.10.2021. Ensimmäisellä hakukierroksella mukana 
olleet hakijat olivat automaattisesti mukana toisella kierroksella. 

  
 Hakemuksia saapui yhteensä 7 kappaletta, joista 1 hakija veti 

hakemuksensa pois.  
 
 Peili-hanke on Raahen, Siikajoen, Pyhäjoen, Oulaisten, Kalajoen, 

Merijärven ja Alavieskan muodostamalla alueella toteutettava 
uuden osaavan työvoiman saatavuuden parantamiseen sekä 
työllisyyden ja kuntien elinvoimaisuuden edistämiseen tähtäävä 
hanke. 

  
 Hakemusten arvioinnissa painotettiin aiempaa kokemusta 
työllisuudenhoidon, hanke- ja elinkeinoelämän tehtävistä. Näiden 
perusteella saapuneet hakemukset pisteytettiin ja 4 parhaiten 
pisteitä saanutta hakijaa kutsuttiin haastatteluun. 
 
Työsuhteen määräaikaisuuden peruste: hankerahoitus. 

 
Sovelletut oikeusohjeet Hallintosääntö § 30 
 
Päätös Päätän valita PEILI-hankkeen määräaikaiseksi 

projektikoordinaattoriksi ajalle 24.11.2021-17.10.2022 
osaamisen, työkokemuksen, koulutuksen ja tehdyn haastattelun 
perusteella Tarja Limingojan. 
 
Varasijalle valitsen samoin perustein Satu Savelan. 
 
Palkkaus hankerahoituksen mukainen. Työsuhteessa on 4 kk 
koeaika. 
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Allekirjoitus 
 

Pitkänen Pasi 
Kehittämiskeskuksen johtaja 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Tiedoksianto ko. työsuhteeseen hakeneet henkilöt 
 palkanlaskenta 
 henkilöstöpalvelut 
 kehittämislautakunta 
 kaupunginjohtaja 
 kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Raahen kaupunki 
Kehittämislautakunta 
PL 62, 92101 Raahe 
kirjaamo@raahe.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


